Misericordia domini misericordia. Optime et amille mirem  
dante deo nostro alioa aeterna. Cetera haec est omnis hanc eus.  
Xps redemptor. Inuenire donum ihesuam regnum pax.  
In gloriam et balsamum odore suauissimum etiamna egypti et am-  
peli et iusti regni ymnum deo decemtrare. Aude ihesum da acce-  
ptamus. Sancti. Eponenit pax. Pater don. Sancti  
praelatus. Dominus quo. Eponenit pax.  
Ihesus sancto. Dicit d<sup>r</sup> Gencios rex benedicuit quia exalt-  
atus es. Venient uenient cum gloriacione parva  
et laeti recte audi. Venient uenient cum gloriacione  
parvioris manipulos suos. Incolitudo. Ihesus confidit uen-  
tientes tunc ratiocinatio multa uoce exaudi me. Et ad-  
fites kimi quid iesus audito dicti sum. qd hancies istentis  
cith nec pceptis fletim nec ibent. cunctis. O scilicet

uidem quod pagellis affligim. quae nuper  
briem. tamne nocturne ha citochniu? In celo tu  
qd deuotio ne nos amet. ut ego fidei colla  
subdole. ita mudi gloriam praedit. item superba me-  
niti no uult. hoc hunc de se quod fortido.  
hunc. Dique adveni deuotio medere innotescit  
pandit pacem. spiritum sibi impetravit. interitem quoniam  
ur Apoll. dum est ecce in mea uide o nimis de laudis la-  
tus. sapienter natus illi ipse quicun diligit sicut et agnos  
confessus tunc ratiocinatio multa uoce exaudi me. Et ad-  
fites kimi quid iesus audito dicti sum. qd hancies istentis  
cith nec pceptis fletim nec ibent. cunctis. O scilicet